
ARČIAU TAVĘS
Artūras Akimovas



Projekto tikslas

pritaikyti miesto bendrąsias erdves pagal 
ten gyvenančių ar besilankančių žmonių 
poreikius. Prisidėti prie to, kad žmonės keistų 
prie jų gyvenamųjų vietų esančias bendrąsias 
erdves taip, kaip jiems norisi ir leidžiama pagal 
įstatymus.



Tikslinė grupė

tam tikros konkrečios Šiauliuose gyvenamosios 
vietos žmonės.



Projekto įgyvendinimo vieta

Šiaulių miesto bendrosios erdvės



Idėja Šiauliams 2021

Įtraukaus miesto žaidimų aikštelė, 
pritaikyta ir judėjimo negalią turintiems vaikams

Vaikų žaidimų aikštelės atnaujinimas. Iš 
esmės atnaujinta sena vaikų žaidimų aikštelė

Trumpojo sustojimo aikštelė („Kiss&Ride") 



Konkretūs pasiūlymai

• Aido 25, 27, 29 kiemo žaliosios erdvės 
įveiklinimas

– Vaikų žaidimo aikštelė

– Tinklinio aikštelė

– Mažoji architektūra (suolai)

• Vilniaus/Žuvininkų g. Kampo pritaikymas žmonėms



Esama situacija

Aido 25, 27, 29 kiemo žaliosios erdvės įveiklinimas



Buvo

Aido 25, 27, 29 kiemo žaliosios erdvės įveiklinimas



Pasiūlymas

Vaikų žaidimo aikštelė

Tinklinio aikštelė

Mažoji architektūra (suolai)

Aido 25, 27, 29 kiemo žaliosios erdvės įveiklinimas



VILNIAUS / ŽUVININKŲ g. KAMPO 

PRITAIKYMAS PĖSTIESIEMS

VILNIAUS / ŽUVININKŲ g. KAMPO PRITAIKYMAS PĖSTIESIEMS



Esama situacija

VILNIAUS / ŽUVININKŲ g. KAMPO PRITAIKYMAS PĖSTIESIEMS



Laukiamas rezultatas

VILNIAUS / ŽUVININKŲ g. KAMPO PRITAIKYMAS PĖSTIESIEMS



Sujungimas takų

VILNIAUS / ŽUVININKŲ g. KAMPO PRITAIKYMAS PĖSTIESIEMS



AČIŪ UŽ DĖMESĮ

ARČIAU TAVĘS
Artūras Akimovas


